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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Danish Quinoa Group F.M.B.A..
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Maribo, den 20. juni 2023

Bestyrelse

Lars Jørn Hvidtfeldt Nielsen Hans Peter Ramussen Morten Malling Helsted
Formand

Frederik Bruhn Rasmussen Jon Grønborg Zachariassen
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Til kapitalejerne i Danish Quinoa Group F.M.B.A.
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Danish Quinoa Group F.M.B.A. for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 
2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Maribo, den 20. juni 2023

aage maagensen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Thomas Henckel
Statsautoriseret revisor
mne26784
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Virksomheden Danish Quinoa Group F.M.B.A.
C. E. Christiansens Vej 56 
4930 Maribo

E-mail knudsen.k.henrik@gmail.com
CVR-nr. 39989263
Stiftelsesdato 26. september 2018
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse Lars Jørn Hvidtfeldt Nielsen
Hans Peter Ramussen
Morten Malling Helsted
Frederik Bruhn Rasmussen
Jon Grønborg Zachariassen

Revisor aage maagensen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
C. E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 12901038

Pengeinstitut Lollands Bank

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
CP

Y1
-3

6W
IN

-Q
E8

28
-U

YY
G

2-
FF

D
BT

-P
7Y

1S



Danish Quinoa Group F.M.B.A.

Ledelsesberetning
 

- 7 -
 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at varetage medlemmernes interesser som dyrkere af quinoa og andre 
lignende afgrøder, herunder at virke til fremme af medlemmernes fælles interesser med dyrkning og afsætning af 
disse afgrøder. Foreningen skal understøtte samarbejdet mellem hvervets udøvere og sikre udviklingen af 
afgrøderne som et kvalitetsprodukt - herunder i forarbejdet stand.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -16.239, 
og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 825.767, og en egenkapital på kr. 57.189.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Danish Quinoa Group F.M.B.A. for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
Endvidere indregnes salgsbeholdninger af afgrøder af egen avl til forventede salgspriser
 
Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets nettoomsætning, herunder 
råvarer og hjælpematerialer. 
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Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
 
Balancen

Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 

Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. Salgsbeholdninger er afgrøder af egen fremstilling som måles til forventede salgspriser  
som kutyme for landbrugsbranchen.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter årets indskud samt overført resultat og andre egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttotab -11.806 10.378

Driftsresultat -11.806 10.378

Andre finansielle indtægter 50 713
Finansielle omkostninger 1 -4.483 -3.415
Resultat før skat -16.239 7.676

Årets resultat -16.239 7.676

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -16.239 7.676

Resultatdisponering -16.239 7.676
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Deposita 18.950 18.950

Finansielle anlægsaktiver 18.950 18.950

Anlægsaktiver 18.950 18.950

Fremstillede varer og handelsvarer 101.660 0

Varebeholdninger 101.660 0

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 190.508 36.389
Andre tilgodehavender 0 24.458
Periodeafgrænsningsposter 21.897 20.250

Tilgodehavender 212.405 81.097

Likvide beholdninger 492.752 782.144

Omsætningsaktiver 806.817 863.241

Aktiver 825.767 882.191

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
CP

Y1
-3

6W
IN

-Q
E8

28
-U

YY
G

2-
FF

D
BT

-P
7Y

1S



Danish Quinoa Group F.M.B.A.

Balance 31. december 2022
 

- 12 -
 

Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Egenkapital 1. januar 65.928 58.252
Indskud i året 7.500 0
Overført resultat -16.239 7.676

Egenkapital 57.189 65.928

Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 270
Leverandører af varer og tjenesteydelser 721.398 815.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 47.180 0

Kortfristede gældsforpligtelser 768.578 816.263

Gældsforpligtelser 768.578 816.263

Passiver 825.767 882.191

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 3.415 1.169

3.415 1.169

2. Udskudte skatteaktiver
Udskudt skatteaktiv som pr. 31. december 2022 udgør kr. 18.670 er ikke indregnet i balancen, da det er usikkert om 
det kan realiseres inden for 3-5 år.

3. Eventualforpligtelser
Der er eventualforpligtelse vedrørende lagerleje på i alt kr. 18.750.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Jørn Hvidtfeldt Nielsen
Bestyrelsesformand
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Kruse
Dirigent
Serienummer: 183199fe-07bc-410b-a658-b80530d85d11
IP: 5.103.xxx.xxx
2023-06-27 09:29:06 UTC
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            4798 Danish Quinoa Group F.M.B.A. årsrapport 2022
            FCPY1-36WIN-QE828-UYYG2-FFDBT-P7Y1S
            SHA-256
            e0adc6d2f2a5888ef19f2e01e28091b390a33b8c2107b3d1d466e5ed06ecacf9
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            4798 Danish Quinoa Group F.M.B.A. spec.hæfte 2022
            VD52E-ETKO2-AKFFV-ZBWUQ-7QBAP-15CVN
            SHA-256
            ab62633721d834d46ee3b0e7589865be4877edb4dbfedc10ce7eb2ca0b4c8444
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            4798 Danish Quinoa Group F.M.B.A. tiltrædelsesprotokollat 2022
            6PV66-0UU4H-6AEEU-XOKJ5-UXI61-8WEX0
            SHA-256
            3f1d526c80ee60e05d2e54f799c43c658b019b190e163ec35f2d0f7d21111d6c
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            4798 Danish Quinoa Group F.M.B.A. protokollat årsregnskab 2022
            1V48P-6Y4AD-3PMG2-50AV6-7AOTV-3GPFX
            SHA-256
            fe77e0f9d4108fa6b6e0656f4dd8fbac4b5f065d566c74317c8b4475281dddba
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            4798 Danish Quinoa Group F.M.B.A. ledelsens regnskabserklæring 2022
            AW86O-3G4JB-QE5K0-JDUZD-FW08G-ULKX5
            SHA-256
            18cf0b64960fe08c2dfe67f45c2bcae4d1ff3f94b0e83af376c221a8231826bd
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 9ZXInXgPx9baUoCmGCY7TD6OsJi0ncfi/2l6rSYWDJk=


 
MJl4Cyt2/1fRuDk/vwk7EwF4KwsAkP2EDHkwklRReSoCMCOIwN2BHQpKZAoLdgX6X4OIi+Zd8tf/
bqtJxMfEFYVyMYiPI++y765g0Lp44DkNW5Nw4BVkv2LQLfu1wLLBF0bd2pr9YxQ8FPAHNzwoPohN
cmDpiAxLyHMirhjPEmFDZxW+kebBZfqx9gB98oN2yTEjL66t3F99In3y1pMXjpTIGlhwlSqy2Geb
848558xqZUTaY1hzlTFgYQohhhbxzS0beRk0FewxsxzdIU+JhDreTKtPOQaxZpiTzhh0v0kgjYmH
b5TtBVJZlnjJzMuaocoY9hvOqLyZVBz4d3KnZQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5OTFCKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8yMS4wIENocm9tZS8xMTAuMC41NDgxLjE1NCBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTgxNDczMDM=
  document_digests 
  _challenge VUdFUEYtWlYxV1QtWVZPSkUtTFZIM1ktNzJaRE0tVEVKNk4=
  TimeStamp MjAyMy0wNi0yMSAxMToyNjo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 82u+j3shhzFL0LCuOcesCAhiT1nV14n3b+nrTwmlXqA=


 
KwAy743ffa0u24wDP3q8cvVPPimZwe6i+cjRd1o/dSt48eALWDvfJ3DSm5FRVBluhfaeeL05ppEe
N811RdFk3qf38dvp5BNIPAKLZwYfSinpHCfIKS50DUN+30UOTc/SLPD1+MfO7weDfYRpciAg0qP+
FuO1Xkyju3FgknWMj6nFJdYqDbSXJFSZ0GIhZDfIuJgdYZkhOZYx/kyF1x1hEQcu5RtpcesPyXGs
PtiSdhrHG45jSLAIR7GdJokvEM/lblEjqTkelIQqr9D9oVGlxscvhCSX23DmLglzHseGu16Oy0Am
xGVt4BFD/l9uObSuRrYt0ELHWbuA3XjLvj76Eg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNi41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTgxNDczMDU=
  document_digests 
  _challenge VlFBQ0stODVFRzctNUVXVlEtRVFVNTYtTEJZUFQtTVAzSFA=
  TimeStamp MjAyMy0wNi0yMSAyMDo0MDoyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         kSb1UB8TMcDMUX66DisjcPct2M83Z7lJOZcyOdZujWo=   7a+ej2j0SAaSOn3gfHWnBNpGyPu68Zv1HHR1vE8URuA=      AQAB           2023-06-22T11:43:58.765Z     burVfFgclueDoA/bQAPSIU7MHrjuxEOw8+FectPzShQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 98293691820606833817047782326403393421591871422        
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            4798 Danish Quinoa Group F.M.B.A. spec.hæfte 2022
            VD52E-ETKO2-AKFFV-ZBWUQ-7QBAP-15CVN
            SHA-256
            ab62633721d834d46ee3b0e7589865be4877edb4dbfedc10ce7eb2ca0b4c8444
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            4798 Danish Quinoa Group F.M.B.A. tiltrædelsesprotokollat 2022
            6PV66-0UU4H-6AEEU-XOKJ5-UXI61-8WEX0
            SHA-256
            3f1d526c80ee60e05d2e54f799c43c658b019b190e163ec35f2d0f7d21111d6c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            4798 Danish Quinoa Group F.M.B.A. protokollat årsregnskab 2022
            1V48P-6Y4AD-3PMG2-50AV6-7AOTV-3GPFX
            SHA-256
            fe77e0f9d4108fa6b6e0656f4dd8fbac4b5f065d566c74317c8b4475281dddba
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            4798 Danish Quinoa Group F.M.B.A. ledelsens regnskabserklæring 2022
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            SHA-256
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                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            SHA-256
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            SHA-256
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            SHA-256
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            SHA-256
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                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 1AmB/2WxgILlX3jpYMcq2DefTdwNBZOgHlT+Z/0UaH8=


 
aBTvqRCz52aBMlDaUVCycjAGSxRc98RxYq0VakyRRQgDbRXYETenq57uf0qkQQCbiaTMQZ8Ui3mR
SZIEzv1KFggjwj1sDbjVHUy+Sr6KKDKu+KIDC8WWnhsGl3ijAzrS3M7J5nrcgyLqroRKS7FeZt7B
BcXuykCk3LcAhilLnFLzVfP+5c45M1y3KYm6IgFQqIZwuSCQh/nF7nzSKEJ7WUGeLoYODKPR3Icr
RPdOI4SIMIhBChrtBke2baHisLuRyCxm8lcxdGBYYEEmWaxeAPAelJOKuNpZmo4FBccX0RI2yb1e
R+ucV+PEbLkIwuyLWzP4iDCl5PtdL1+mhcLptQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzM0
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRneE5EY3pNRGM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNS4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzcy
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UTB0WVRUUXRNRk0zUkV3dFNFWTRURVl0VjBWWVJFOHRSMWt6TkRRdFYwWkhWakU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U2F0IEp1biAyNCAxNzozMzoyNCBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 
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            4798 Danish Quinoa Group F.M.B.A. årsrapport 2022
            FCPY1-36WIN-QE828-UYYG2-FFDBT-P7Y1S
            SHA-256
            e0adc6d2f2a5888ef19f2e01e28091b390a33b8c2107b3d1d466e5ed06ecacf9
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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